
Sp. zn. CN/139/CN/19        Č.J. 4170/19/CN  

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Ubytovna SN (úprava buněk), 
Hradecká 606“, poskytuje zadavatel prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací 
dokumentace v souladu s § 98 zákona. 

Zadavatel obdržel dne 15. 10. 2019 prostřednictvím elektronického nástroje EZAK, žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 

Znění žádosti:  

„Dobrý den,  

 prosím o vysvětlení dotazů:  

 

1) k bodu 1 vysvětlení č. 2 - rozšiřovací profily bude nutno osadit i po stranách, nejen při horní hraně, 

kvůli ovládání žaluzií 

 2) k bodu 7 vysvětlení č. 2 - do výkazu výměr měly být doplněny 3 ks ocelových zárubní, nemůžu je ale 

najít. 

 

 Děkuji“ 

 

Odpověď zadavatele (zpracovatele PD): 

Zadavatel poskytuje odpověď, kterou obdržel od projektanta akce.  

„Dobrý den, 

Rozšiřovací profil je popsán v PD. Nevím, jak to jinak řešit. Takže pouze zopakuji, je to popsáno v PD a 

rozpočtový program alespoň zatím neumí samostatnou položkou vyřešit rozšiřující profily u oken. 

Proto tvrdím, že rozšiřovací profil je v ceně okna. 

Moc nechápu ty zárubně, protože jsem si tentokráte naprosto jist, že ve VV byly zadány. 

Tak raději ještě jednou posílám VV – jsou to položky 15, 16, 17. 

S pozdravem“ 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Hradecká 600, 333 01 Stod 

IČ: 26361086 

ZASTOUPENÝ: 
MUDr. Alanem Sutnarem, Ph.D., předsedou představenstva 
Ing. Pavlem Cibulkou, místopředsedou představenstva 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janou Dubcovou, ředitelkou 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„ Ubytovna SN (úprava buněk), Hradecká 606“ 

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb. (dále 

jen „zákon“) zadávaná dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení. 

Systémové číslo VZ v E-ZAK: P19V00000484 



Sp. zn. CN/139/CN/19        Č.J. 4170/19/CN  

Zadavatel dále poskytuje toto vysvětlení, aby odstranil nejasnosti.  

U bodu č. 2 žádosti účastníka zadávacího řízení bylo zjištěno na základě uvedeného dotazu, že 
projektantem akce byl administrátorovi zaslán chybný podklad, tj. výkaz výměr, ve kterém nejsou 
uvedeny 3 ks ocelových zárubní, které byly dotazovány již v předchozích dotazech k zadávací 
dokumentaci.  

Uvádím tedy, že je v rámci tohoto Vysvětlení ZD č. 3 zveřejněna jako NOVÁ příloha ZD č. 3b) obdržená 
od projektanta dne 16. 10. 2019, která ocelové zárubně již obsahuje. Tímto se účastníkům zadávacího 
řízení za uvedenou chybu v podkladu omlouvám.  

U bodu č. 1 žádosti účastníka zadávacího řízení uvádím, že je požadavkem zadavatele, aby položka 
rozšiřovací profil po stranách a při horní hraně kvůli ovládání žaluzií byla součástí ceny okna, i když 
v rámci výkazu výměr není uvedena jako samostatná položka.  

 

 

Chybná příloha ZD č. 3b) se tedy nahrazuje NOVOU přílohou ZD č. 3b), s uvedením ocelových zárubní 

v rámci tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3.  

Nový termín pro podání nabídek do 23. 10. 2019, do 10:00 hod., zůstává zachován. 

 
 
Přílohy: 
1. Výkaz výměr a soupis prací (označená jako – NOVÁ příloha č. 3b), s ocelovými zárubněmi 
 
 
V Plzni dne 17. 10. 2019  
 
V zastoupení zadavatele administrátor VZ: 
 


		2019-10-17T12:20:47+0200
	Ing. Václav Štrunc




